ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

O Município de Itapecuru-Mirim/MA, através de seu Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados

a Reabertura da Sessão de Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 003/2022, que tem

como  objeto  a  prestação  dos  serviços  de  reforma  e  adaptação  da  Escola  Militar  Prof.

Raimundo Nonato Ferraz, na sede do Município de Itapecuru mirim/MA, que será realizada

no dia 07 de junho de 2022, às 09h00min, no Auditório da Prefeitura Municipal de Itapecuru-

Mirim/MA, localizada na Praça Gomes de Souza,  s/n,  Centro,  nesta cidade de Itapecuru-

Mirim, Estado do Maranhão.

Itapecuru-Mirim/MA, 06 de junho de 2022.

GREGORY KAWAY DE FREITAS SILVA
   Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Praça Gomes de Souza, s/nº - Centro, Itapecuru Mirim/MA, CEP: 65.485-000